RV: DESISTIMIENTO DE LAS PRETENSIONES

Juzgado 02 Laboral Circuito - Cesar - Valledupar <j02lcvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 19/03/2024 17:20

Para:Silvia Maria Alvear Valera <salvearv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (59 KB)

DESISTIMIENTO DE LAS PRETENSIONES DE LA DEMANDA.pdf;

De: ALAIN MARTINEZ GUEVARA <asesoriasintegralesmartinezg@gmail.com>

Enviado: martes, 19 de marzo de 2024 14:03

Para: Juzgado 02 Laboral Circuito - Cesar - Valledupar <j02lcvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>; aliadojuridicolaboral@hotmail.com <aliadojuridicolaboral@hotmail.com>; ccaballerob30@gmail.com

<ccaballerob30@gmail.com>

Asunto: DESISTIMIENTO DE LAS PRETENSIONES

No suele recibir correos electrónicos de asesoriasintegralesmartinezq@gmail.com. Por qué esto es importante

SEÑORES

JUEZ SEGUNDA LABORAL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR SOCIEDAD DRA. LUISA GUERRA MEDICINA ESTÉTICA S.A.S.

E. S. D.

Referencia: ORDINARIO LABORAL

Demandante: NEUDITH MERCEDES RIVERA PINTO

Demandada: DRA. LUISA GUERRA MEDICINA ESTÉTICA S.A.S.

Radicado: 20001310500220230013700

Asunto: DESISTIMIENTO DE LAS PRETENSIONES DE LA DEMANDA

Cordial saludo,

Por medio de la presente remito el memorial desistiendo de las pretensiones de la demanda para pronunciamiento del despacho.

Recibiremos notificaciones por medio de la presente.

Atentamente,

ALAIN MARTINEZ GUEVARA C.C 1.000.773.523 T.P 415.573 del C.S. de la J. Abogado

Celular: 3207682171



SEÑORA

JUEZ SEGUNDA LABORAL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR

E. S. D.

Referencia: ORDINARIO LABORAL

Demandante: NEUDITH MERCEDES RIVERA PINTO

Demandada: DRA. LUISA GUERRA MEDICINA ESTÉTICA S.A.S.

Radicado: 20001310500220230013700

Asunto: DESISTIMIENTO DE LAS PRETENSIONES DE LA DEMANDA

ALAIN MARTINEZ GUEVARA, mayor, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando como apoderado de la demandante en el proceso de la referencia, por medio de la presente me remito muy respetuosamente ante su despacho con el fin de informar que **DESISTIMOS DE LAS PRETENSIONES DE LA DEMANDA**.

Recibiremos notificaciones en el correo <u>asesoriasintegralesmartinezg@gmail.com</u>

Atentamente,

ALAIN MARTINEZ GUEVARA C.C.No. 1.000.773.523 T.P. No. 415.573 del C.S.J.

Valledupar - Cesar